
UCHWAŁA NR XXVIII/312/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020 łącznie z planem 
finansowym tych wydatków: 

1. wydatki majątkowe w wysokości 80 000 zł. Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ostateczny termin dokonania każdego wydatku, o którym mowa w § 1 upływa z dniem 30 czerwca 
2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

Strona 1
Plan wydatków Gminy Suchy Las, które nie wygasają z upływem
roku budżetowego 2020

Zał.  nr 1 do Uchwały nr XXVIII/312/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 21 grudnia 2020 r.

80 000,00 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00754
Zarządzanie kryzysowe 80 000,00     75421
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00          6060
Zakup samochodu dla potrzeb nadzorowania realizacji zaleceń i nakażów w
związku z przeciwdziałaniem COVID-19

80 000,00               AAC-000-2020-0002

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Wydatki majątkowe

